



Warszawa, 31 marca 2022 r.

PZ-OP-I.7244.21.2022.MS

### **DECYZJA Nr 55/22/PZ.O**

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku PALECZNY sp. z o.o., ul. Kaliszówka 4/2, 01-909 Warszawa,

#### **zmienia się**

decyzję Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 44/20/PZ.O z dnia 8 kwietnia 2020 r., znak: PZ-OP-I.7244.12.2019.EM, udzielającą LEADMET RECYKLING sp. z o.o. sp.k. z siedzibą przy ul. Kaliszówka 4/2, 01-909 Warszawa [NIP: 1182094124, REGON: 146851650], zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie przy ul. Promykowej w m. Wilkowa Wieś (część działki nr ew. 101/10, obręb 29), gm. Leszno, zmienionej decyzją tego organu Nr 178/20/PZ.O z dnia 30 grudnia 2020 r., znak: PZ-OP-I.7244.281.2020.EM, w następujący sposób:

1. występującą w decyzji we wszystkich przypadkach i odmianach nazwę firmy LEADMET RECYKLING sp. z o.o. sp.k. zastępuje się nową nazwą: „PALECZNY sp. z o.o.”
2. pozostałą treść decyzji pozostawia się bez zmian.

#### **UZASADNIENIE**

Wnioskiem z dnia 8 marca 2022 r. firma PALECZNY sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kaliszówka 4/2, 01-909 Warszawa zwróciła się do Marszałka Województwa Mazowieckiego o zmianę decyzji Nr 44/20/PZ.O z dnia 8 kwietnia 2020 r., znak: PZ-OP-I.7244.12.2019.EM, udzielającej Spółce zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie przy ul. Promykowej w m. Wilkowa Wieś (część działki nr ew. 101/10, obręb 29), gm. Leszno, zmienionej decyzją tego organu Nr 178/20/PZ.O z dnia 30 grudnia 2020 r., znak: PZ-OP-I.7244.281.2020.EM.

Wniosek o zmianę przedmiotowej decyzji przedłożono z uwagi na zmianę nazwy Spółki. Do wniosku Strona załączyła informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z Krajowego Rejestru Przedsiębiorców (stan na dzień 8 marca 2022 r.), z której wynika, że z dniem 22 lutego 2022 r. nastąpiło przekształcenie firmy LEADMET RECYKLING sp. z o.o. sp.k. w firmę PALECZNY sp. z o.o.

Posiadając komplet dokumentów, a także mając na uwadze treść art. 10 § 1 ustawy *Kodeks postępowania administracyjnego*, pismem z dnia 17 marca 2022 r., znak: PZ-OP-I.7244.21.2022.MS, tut. organ zawiadomił Stronę o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie i poinformował o przysługującym jej prawie zapoznania się z aktami sprawy oraz wypowiedzenia się, co do zebranych w sprawie dowodów i materiałów przed wydaniem przedmiotowej decyzji. Strona nie skorzystała z przysługującego jej prawa.

Zgodnie z art. 155 Kpa decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

W związku z powyższym, w przedmiotowej sprawie należało orzec jak w sentencji.

### Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem Marszałka Województwa Mazowieckiego, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia Marszałkowi Województwa Mazowieckiego oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez stronę postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, po jego wpływie do organu.

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz. U. Nr 187, poz. 1330) potwierdza się uiszczenie opłaty skarbowej w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) w dniu 16 marca 2022 r. na rachunek bankowy Urzędu m. st. Warszawy, Centrum Obsługi Podatnika; nr konta: 21 1030 1508 0000 0005 5000 0070.



z up. Marszałka Województwa  
  
Urszula Pawlak  
Zastępca Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami,  
Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych  
ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń Środowiskowych

#### Otrzymują:

1. PAŁECZNY sp. z o.o.  
ul. Kaliszówka 4/2,  
01-909 Warszawa
2. a/a